2020年 10月 6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ ・ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役社長    遠 藤 文 樹

 （コード番号：7605 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部部長 多 賀 睦 実

 （TEL：022 － 348 － 3300）

（訂正）「月次実績報告表（2020年 9月号）」の一部訂正に関するお知らせ

当社が、2020年 10月 6日付で公表いたしました「月次実績報告表（2020年 9月号）」について、一部訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

   2020年 9月前年比の数値を訂正いたします。

 ２．訂正内容

   詳細については、次頁以降をご参照ください。

【訂正前】

株式会社 フジ・コーポレーション

19年09月 19年10月 19年11月 19年12月 20年01月 20年02月 20年03月 20年04月 20年05月 20年06月 20年07月 20年08月 20年09月 11ヶ月計

売上高 (百万円） 2,058 1,527 2,944 3,353 1,275 1,128 1,975 1,938 1,495 1,548 1,613 1,445 1,474 20,189

前年比 (％) 46 -22 -11 -11 -10 0 -7 -12 6 19 5 5 -39 -8

売上高 (百万円） 2,058 1,527 2,944 3,353 1,275 1,128 1,975 1,967 1,511 1,572 1,632 1,467 1,496 20,323

うち通販分 (百万円） 268 249 444 612 241 242 339 259 229 273 283 218 303 3,450

前年比 (％) 46 -22 -11 -11 -10 0 -7 -11 7 21 6 6 -38 -7

②本部売上高　前年比較

売上高 (百万円） 1,320 897 1,730 1,443 686 527 901 829 598 740 842 673 888 9,861

前年比 (％) 112 -37 -16 -17 -4 -7 -6 -8 -7 30 6 -1 -33 -10

売上高 (百万円） 3,378 2,424 4,675 4,796 1,961 1,656 2,876 2,797 2,110 2,313 2,474 2,141 2,384 30,185

前年比 (％) 66 -29 -13 -13 -8 -3 -6 -10 3 24 6 4 -36 -8

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 73 -39 -17 -16 -10 -5 -5 -7 7 35 10 6 -35 -9

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 7 17 4 3 2 2 -2 -3 -4 -7 -3 -1 -1 0

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 85 -28 -13 -14 -9 -3 -6 -10 3 25 6 4 -36 -8

用品 前年比 (％) 68 -9 24 23 45 28 12 8 17 31 27 36 -5 20

作業料 前年比 (％) 78 -43 -22 -19 -34 -31 -22 -27 -13 2 -20 -29 -60 -26

☆概況☆ ①9月の既存46店舗の売上高は、前年同月比 -39％、33店舗(スペシャルブランド)+10店舗(T&W)+4店舗(5days) 47店舗合計は前年同月比 -38%となりました。

②本部売上高合計は前年同月比 -33％となりました。

③当社全体の9月売上高は、前年同月比 -36%となりました。

④⑤⑥タイヤ・ホイールは販売本数前年同月比 -35%、平均単価 -1%、販売高 -36%となりました。

用品販売高は前年同月比 -5%、作業料は前年同月比 -60%となりました。

上記数値は、速報値につき、後日若干の修正の可能性があります。また、監査法人による会計監査は受けておりません。
★店舗★　33店舗(スペシャルブランド)+10店舗(T&W)+4店舗(5days)合計店舗数47店舗
参照：　https://www.fujicorporation.com/shop/sc/shop/index.html

合計

③全売上高　前年比較

合計

④販売数量　前年比較

⑤商品単価　前年比較

⑥商品別販売高　前年比較

2020年10月6日

月次実績報告表（2020年9月号) TEL.022-348-3300　FAX.022-348-3330

①店舗売上高　前年比較

既存店

合計

【訂正後】

株式会社 フジ・コーポレーション

19年09月 19年10月 19年11月 19年12月 20年01月 20年02月 20年03月 20年04月 20年05月 20年06月 20年07月 20年08月 20年09月 11ヶ月計

売上高 (百万円） 2,058 1,527 2,944 3,353 1,275 1,128 1,975 1,938 1,495 1,548 1,613 1,445 1,474 20,189

前年比 (％) 46 -22 -11 -11 -10 0 -7 -12 6 19 5 5 -28 -8

売上高 (百万円） 2,058 1,527 2,944 3,353 1,275 1,128 1,975 1,967 1,511 1,572 1,632 1,467 1,496 20,323

うち通販分 (百万円） 268 249 444 612 241 242 339 259 229 273 283 218 303 3,450

前年比 (％) 46 -22 -11 -11 -10 0 -7 -11 7 21 6 6 -27 -7

②本部売上高　前年比較

売上高 (百万円） 1,320 897 1,730 1,443 686 527 901 829 598 740 842 673 888 9,861

前年比 (％) 112 -37 -16 -17 -4 -7 -6 -8 -7 30 6 -1 -33 -10

売上高 (百万円） 3,378 2,424 4,675 4,796 1,961 1,656 2,876 2,797 2,110 2,313 2,474 2,141 2,384 30,185

前年比 (％) 66 -29 -13 -13 -8 -3 -6 -10 3 24 6 4 -29 -8

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 73 -39 -17 -16 -10 -5 -5 -7 7 35 10 6 -35 -9

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 7 17 4 3 2 2 -2 -3 -4 -7 -3 -1 -1 0

タイヤ・ホイール 前年比 (％) 85 -28 -13 -14 -9 -3 -6 -10 3 25 6 4 -36 -8

用品 前年比 (％) 68 -9 24 23 45 28 12 8 17 31 27 36 -5 20

作業料 前年比 (％) 78 -43 -22 -19 -34 -31 -22 -27 -13 2 -20 -29 -60 -26

☆概況☆ ①9月の既存46店舗の売上高は、前年同月比 -28％、33店舗(スペシャルブランド)+10店舗(T&W)+4店舗(5days) 47店舗合計は前年同月比 -27%となりました。

②本部売上高合計は前年同月比 -33％となりました。

③当社全体の9月売上高は、前年同月比 -29%となりました。

④⑤⑥タイヤ・ホイールは販売本数前年同月比 -35%、平均単価 -1%、販売高 -36%となりました。

用品販売高は前年同月比 -5%、作業料は前年同月比 -60%となりました。

上記数値は、速報値につき、後日若干の修正の可能性があります。また、監査法人による会計監査は受けておりません。
★店舗★　33店舗(スペシャルブランド)+10店舗(T&W)+4店舗(5days)合計店舗数47店舗
参照：　https://www.fujicorporation.com/shop/sc/shop/index.html

⑥商品別販売高　前年比較

2020年10月6日

月次実績報告表（2020年9月号) TEL.022-348-3300　FAX.022-348-3330

①店舗売上高　前年比較

既存店

合計

合計

③全売上高　前年比較

合計

④販売数量　前年比較

⑤商品単価　前年比較

	（訂正）「月次実績報告表(2020年9月号)」の一部訂正に関するお知らせ.pdf
	訂正前.pdf
	訂正後.pdf